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

нейшего прохождения службы в авиацию Краснознамённого Северного флота. Проходил 
службу в войсковой части 30803. Сначала в должности начальника расчёта, затем в долж-
ности начальника группы, затем – в должности начальника бригады, главного инженера 
части, командира воинской части. 

Полковник Парнышков — военный во втором поколении. Его отец, офицер Красной Ар-
мии, участник Великой Отечественной войны, кавалер четырёх орденов Красного Знаме-
ни и трёх орденов Красной Звезды. Геннадий Сергеевич унаследовал от него верность 
долгу, воинскую доблесть, преданность Родине, пройдя славный путь советского офице-
ра – от курсанта до полковника -  блестящего боевого командира воинской части.  

Долгое время Г.С. Парнышков командовал одной из самых больших, сложных, боевых 
и очень ответственных войсковых частей Северного флота. Календарная выслуга лет - 33 
года, общая выслуга лет - 43 года. 

Геннадий Сергеевич отдал службе в ВВС Северного и Балтийского флотов лучшие годы 
своей жизни. Он внёс весомый вклад в дело обучения и воспитания морских авиаторов. 

Г.С. Парнышков награждён   медалями «20 лет Победы в Великой Отечественной вой-
не», «50 лет Вооружённых сил СССР», «60 лет Вооружённых сил СССР», «70 лет Вооружён-
ных сил СССР», «За безупречную службу» 1,2, 3 степени, орденом «За службу Родине в ВС 
СССР».  

В 1992 году по возрасту он был уволен с военной службы в запас. Семья Геннадия Сер-
геевича переехала в наш город. В настоящее  время у него серьёзные проблемы со здоро-
вьем, бороться с которыми ему помогает верная и преданная жена Лилия Яковлевна, с ко-
торой они вместе больше 50 лет, с 1964 года.  

Уважаемый Геннадий Сергеевич!
Поздравляем Вас с юбилеем!  Желаем Вам оптимизма, 

бодрости духа, любви и заботы близких Вам людей и всего наилучшего! 

Администрация ЗАТО г.Радужный.
Городской совет ветеранов. 

www.raduzhnyi-city.ru

ЭЛЕКТРОННУЮ   ВЕРСИЮ   ГАЗЕТЫ 
«ТЕРРИТОРИЯ-РАДУЖНЫЙ»  ЧИТАЙТЕ  НА
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АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

-6-

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

3-70-39.ТЕЛЕФОН:

В  ЧЕТВЕРГ — день отправки 
газеты, в рекламном отделе 

(каб.209)

ПРИЁМА   ПОСЕТИТЕЛЕЙ   НЕТ. 
Объявления, поздравления 
и реклама не принимаются. 

УВАЖАЕМЫЕ     
ЧИТАТЕЛИ  И   РЕКЛАМОДАТЕЛИ!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте www.
ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. 
Радужном, в новостройках и старом фонде 1 и 3 
квартала. Варианты обмена на сайте  www. expert-
raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

КОМНАТУ в доме №8 квартала 9, на 5 этаже, 
S=19,3 кв.м. цена 600 тыс. руб. Без посредников. 
Собственник. Тел. 8-919-015-64-40.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 этажах, 
S=13 и 18,6 кв.м, цена 500 тыс. руб. и 650 тыс. 
руб.; 9 квартал, 1/5 эт. д. №6, S=15,6 кв.м. Воз-
можен обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 8-906-
613-03-03.

КОМНАТУ, 14 кв.м, с отл. ремонтом в 3-комнатной 
квартире; КОМНАТУ в общежитии, 13 кв.м, лоджия, 
3/5 кирп. дома, 500 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 1 квартале, 5/9 эт. 
д.№19, S=34/20/6 кв.м, балкон застеклён, окна ПВХ. 
Чистая продажа от собственника.    Тел. 8-904-251-
40-40.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, д.№23, 4 эт., 33/17/8 кв.м, балкон застекл., окна 
ПВХ, пол - ламинат, линолеум, нов. сантехника, ост. 
встр. кухня, в отл. сост., недорого. Тел. 8-903-645-
02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле: д.№14, на 2 и 11 этажах; д.№15 на 13 этаже;   
S=34,5/19,5/9,5 кв.м, в хор. сост., от 1300 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
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